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Verksamhetsberättelse 2025. 

Styrelsen för Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap lämnar följande berättelse för 

verksamhetsåret 2025, det 35:e i HIHS historia. 

HIHS funktionärer: 

Ordförande  Olov Nilsson Sträng Bollnäs 
Vice ordförande Dan Jonsson Söderhamn 
Sekreterare  Anders Skoglund Hudiksvall 
Kassör  Owe Flodin  Korskrogen 
Ledamöter  Sune Nordh  Söderhamn 
  Leif Styrman Hudiksvall 
  Christer Stridh Hudiksvall 
Suppleanter  Esbjörn Lindgren Söderhamn 
  Erik Wiger  Järvsö 
Revisor  Tore Tjärnberg Hudiksvall 
Revisorssuppleant Lars Göran Persson Forsa  
Valberedning Anders Svensson Söderhamn 
  Jan-Erik Flink Bollnäs 
  Lars G Andersson Hudiksvall 
 

För första gången hölls årsmötet tillsammans med ett idrottscafé den 4 mars 

2025 på Patricia i Hudiksvall. Det innebar att ett 60-tal medlemmar från hela 

Hälsingland kom till mötet där förre förbundskaptenen i fotboll Lars Lagerbäck var 

kvällens gäst. Ett lyckat initiativ som skall komma igen nästa år. 

Det första styrelsemötet hölls den 4 februari på Hällåsen i Söderhamn. Där 

beslutades att Hälsingeguldet 2024 skall tilldelas bordtennisspelaren Anton Källberg 

SUIF och att Hälsingeguldet Ungdom tilldelas simmaren Elis Nilsson Söderhamns SS 

Mottagarna fick HIHS Hälsingebock och en check på 5000 kronor vardera. 

På nästa styrelsemöte i Ljusdal den 13 maj diskuterades ekonomi och de ökade 

kostnaderna för tryck och utskick av Idrottsminnen som är runt 50 000 varje år. Detta 

tillsammans med färre inbetalda medlemsavgifter gör att höjda avgifter måste 

övervägas i framtiden. Vidare bestämdes att årsmöte med idrottscafé hålls på CFL i 

Söderhamn den 24 februari 2026 och att Forskarpriset byter namn till HIHS 

Hederspris för att få fler kandidater. 

Vid ett möte i Växbo IF:s Klubbstuga den 12 augusti med Conny Forsell som värd 

överlämnade han sin samling av över 200 klubbnålar från idrottsföreningar i 

Hälsingland till HIHS. Villkoret var att samlingen bevaras intakt och efter hand 

kompletteras av föreningen. Föreningsadresser tas fram via RF SISU för att efterlysa 

fler klubbmärken och jubileumsskrifter till HIHS arkiv. 

 



I Marma IF:s fina klubbhus vid ett styrelsemöte den 11 november avtackades Owe 

Flodin med blommor och HIHS Hederspris för sin 13-åriga gärning som kassör. 

Valberedningen presenterade ett förslag till årsmötet på två namn att ingå i styrelsen. 

Pär Ferm från Färila och Stefan Sahlin från Hudiksvall som skall ersätta Owe.  

Årets sista styrelsemöte hölls traditionsenligt med avslutande lunch på Järvsöbaden 

den 9 december. De tilltänkta ledamöterna Pär Ferm och Stefan Sahlin deltog i 

mötet som beslutade att Stefan förbereder byte av kassör genom att flytta 

föreningens tillgångar i Swedbank till ett konto i Hälsinglands Sparbank samt att ny 

firmateckning och program för bokföring och medlemsmatrikel planeras. 

Nomineringar till Hälsingeguldet har inkommit och vinnarna kommer att få priset på 

årsmötet i februari. Det kommer att skrivas ett nytt sponsoravtal med OilQuick. 

Det sista numret av vår tidskrift Idrottsminnen skickades till samtliga medlemmar i 

december. Även de som inte betalat avgiften 2025 fick ett inbetalningskort och vi 

hoppas att många vill komma tillbaka till HIHS så att vi kan öka medlemsantal 2026. 

Den avgående styrelsen vill framföra ett tack till RF-SISU för ekonomiska 

bidrag och hjälp med utskick samt till funktionärer, medlemmar och inte minst 

sponsorer för det gångna verksamhetsåret, samtidigt som vi ser fram emot 

2026. 

 

 

Olov Nilsson Sträng, ordförande  Dan Jonsson, vice ordförande
   

 

Anders Skoglund, sekreterare  Owe Flodin, kassör 

 

 

Sune Nordh, ledamot   Christer Stridh, ledamot 

 

 

Leif Styrman, ledamot    

 


